
 

Rua 22, n° 349, Vila Rica/Jardim Tiradentes – Volta Redonda 
CEP: 27259-240 - Tel/FAX: (24) 3339-9202 

E-mail: cismepa@hotmail.com.br / cismepa@gmail.com  

 
PORTARIA Nº 014, de 01 de agosto de 2025 

 
 

Exonera Coordenadora Jurídica do CISMEPA, 
 
 

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CISMEPA – CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO MÉDIO PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, e; 

 

CONSIDERANDO o disposto no Art.31 do Estatuto do Consórcio 

Intermunicipal de Saúde do Médio Paraíba do Estado do Rio de Janeiro. 

 

 

                                                                                         RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar Elizama Santiago Tavares de Souza, matricula 004, 

portadora do CPF Nº 106.699.597-40 do cargo de Coordenadora Jurídica do 

CISMEPA, nomeada pela portaria n°007/2022 de 23 de agosto de 2022. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo 

efeitos a partir desta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

                                   

 

  

 

 

 

RODRIGO LAGES DIAS 
SECRETÁRIO EXECUTIVO                                 

 

 

 
 
 

mailto:cismepa@hotmail.com.br
mailto:cismepa@gmail.com

